
UCHWAŁA NR IV/37/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów oraz nabycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki pn. Zakład Gospodarki Odpadami Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 3 i § 4 uchwały Nr VI/32/2011 Rady Gminy Piaski. z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów Gminy Piaski w spółkach prawa handlowego przez 
Wójta Gminy Piaski  Rada Gminy Piaski uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) zbycie na rzecz spółki pn. Zakład Gospodarki Odpadami Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie 
672 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł za każdy udział;

2) nabycie 477 nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pn. Zakład Gospodarki 
Odpadami Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie o wartości 703,72 zł każdy udział.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: ED774BB2-0010-4498-A38B-14E70A5BF617. Uchwalony Strona 1




